
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
03/mar./2022

Del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
08:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $8,873,995.51 $38,301,125.72 $663,720.67$37,637,405.05 $9,537,716.18

ACTIVO CIRCULANTE $8,873,995.51 $5,254,086.21 $366,302.10$4,887,784.11 $9,240,297.61

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,843,381.46 $3,329,480.64 $366,293.32$2,963,187.32 $6,209,674.78

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,030,614.05 $1,866,012.87 $8.78$1,866,004.09 $3,030,622.83

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $58,592.70 $0.00$58,592.70 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $33,047,039.51 $297,418.57$32,749,620.94 $297,418.57

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $4,511.00 $0.00$4,511.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $26,653,818.57 $297,418.57$26,356,400.00 $297,418.57

BIENES MUEBLES $0.00 $6,388,709.94 $0.00$6,388,709.94 $0.00
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